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Jorgo Goro

LENDA: PREVENTIV, “MIREMBAJTJE E SHETITOREVE HIMARE, JAL, DHERMI
DHE QEPARO”

Cmimi | Vlefta

Nr | Nr.An. | Emertimi Njesia | Sasia | (leke) (leke)
1 an. Prishje shtresa pllaka m2 70
2 | an-49 | Prishje shtresa shtresa betoni m3 20
3 | 2.262/3 | Shtrese beton C12/15 m3 6
4 | 3.639 | Shtrim me pllaka guri m2 80
5| 3.633 | Fugature llac cimento M-50 m2 200
6 2.4 Boje vaji siperfage druri m2 100
7 | 2.182 | Konstruksione metalike te thjeshta ton 1
8 | An.145 | Boje termoplastike (sprajt) m2 300
9 | 3.245/1 | Struktura monolite betoni C25/30 m3 30
10 | 2.166 | F.v.Hekur betoni periodik ton 2
11 an. Germim dhe mbushje me xhakell m3 120
12 | 2.54/2 | Mur guri dekorativ m3 25
13 | 3.324 | Riparim mur guri degorativ m3 72
14 An. F.V. kapak mermeri t=7cm, mbi muret e gurit m2 15

F.V.percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim,

15 | 4.150/7 | sexsioni 16mm2 km 1
16 An. F.V. Shtylla dekorative per ndricim cope 15

 \




17 ’ 3.an F.V ndricues Led (shetitore Spile) cope l 19
18 2.35 Transport matriale dheu, baza etj. 8km m3 120
19 | 2.404/1 | Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 300
21 an. F.V. pisha te demtuara cope 8
22 l 2.402 | Boje vaji siperfage metalike m2 l 30
23 | 3.245/1 | Struktura monolite betoni C25/30(kunete) m3 4
Riparim i strehes me tel dhe hekur ne shetitoren e
24 an Qeparoit m2 70
25 an Mbushje me dhe hapesirat ne shetitore m3 30
Riparim trotuari ne shetitoret Jal dhe Dhermi me gur
26 an 10x10x10cm m?2 20
Shuma leke
T.V.SH 20% leke
SHUMA TOTALE leke

Bazuar ne: Vendim i Késhillit t€ Ministrave nr. 629, daté 15.7.2015: “ Pér miratimin e
manualeve teknike t& ¢gmimeve t& punimeve t& ndértimit dhe t& analizave teknike té tyre”
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